ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.04.2020                                                                                      №46/443
пгт Ленинское

О результатах контрольного мероприятия
«Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в Шабалинском муниципальном бюджетном учреждении «Автоматик - сервис плюс»
Заслушав и обсудив отчет о результатах контрольного мероприятия                               «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в Шабалинском муниципальном бюджетном учреждении «Автоматик - сервис плюс», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района о результатах контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в Шабалинском муниципальном бюджетном учреждении «Автоматик - сервис плюс» принять к сведению (отчет прилагается).
Председатель Шабалинской
районной Думы    Л.П. Гредин
___________________________________________________________________